АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (

02.05.2024
) (
448
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Тигинское

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Тигинское:
от 19.12.2022 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тигинское от 25 января 2010 года № 6а «О реализации Федерального закона Российской Федерации от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»»;
от 13.10.2022 № 48 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Тигинское за 9 месяцев 2022 года»;
от 22.07.2022 № 44 «О проведении публичных слушаний»;
от 12.07.2022 № 40 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Тигинское за 1 полугодие 2022 года»;
от 25.04.2022 № 31 «О внесение изменений в постановление № 71 от 12.11.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории сельского поселения Тигинское на 2022-2024 годы»»;
от 11.04.2022 № 25 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
от 04.04.2022 № 21 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства»;
от 14.03.2022 № 16 «О создании согласительной комиссии при проведении комплексных кадастровых работ»;
от 27.01.2022 № 7 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации сельского поселения Тигинское»;
от 21.01.2022 № 4 «Об определении способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Тигинское»;
от 21.01.2022 № 3 «Об утверждении порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата».
2. Настоящее постановление вступает в силу с после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников